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Oversender søknad om dispensasjon til uttale - gbnr 1 /61 Flatøy

Tiltak: Bruksendring frå fritidsbustad til heilårsbustad, tilbygg og påbygg,
carport

Byggjestad: Gbnr: 1 /61
Tiltakshavar: Ali Mekki
Ansvarleg søkjar: Kinico AS

Saka gjeld søknad om bruksendring frå fritidsbustad til einebustad, oppføring av tilbygg,
påbygg og carport på eigedomen gbnr 1 /61 Flatøy.

Det går fram av situasjonsplanen at tiltaket er plassert på eigedomane gbnr 1 /61 og 1 /74.
Eigedomane er no samanføyd og tiltaket ligg i sin heilskap på eigedomen gbnr 1 /61 .

Situasjonsplan og reguleringsplankart
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Eksisterande og ny fasade mot nord 

  
 

Planstatus 

Eigedomen ligg i regulert område innanfor det som i reguleringsplanen for Flatøy sør-aust, 

planid 1256-19971015,  er avsett til byggeområde for bustadar, B8.   

 

Det går fram av føresegn 4.7 i kommunedelplanen for Meland, planid 1256-20190001, at 

reguleringsplanen er vidareført, men med supplering/endring som bestemt i føresegn 4.7.1 og 

4.7.2. 

 

Tiltaket ligg utanfor byggegrensa langs sjø slik ho går fram av kommunedelplanen.  

 

Eigedomen er i omfatta av sone H810_6, sone for felles planlegging, i kommunedelplanen.  

 

Det er søkt om dispensasjon frå reguleringsplanen si føresegn 3 a) som gjeld tal etasjar og frå 

kravet i kommunedelplanen om at bil skal kunne snu på eigen grunn.  

 

Det er kommunen si vurdering at tiltaket også vil krevja at det vert søkt om dispensasjon frå 

kravet om felles planlegging i kommunedelplanen.  Vi vil be om at søknaden vert supplert 

med søknad om dispensasjon for dette forhold.  

 

Kulturminne 

Det er registrert eit kulturminne, steinalderlokalitet, på naboeigedomen gbnr 1/310. 

 

 
 

Veg, vatn og avløp 

Eigedomen er tilknytt offentleg vassverk og har privat avløpsløysing. Det ligg føre 

utsleppsløyve. Tilkomst til offentleg veg føl av reguleringsplanen. 
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Frist  

Frist for uttale er 4 veker frå oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3). 

 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Plan og byggesak 

 

 

Are Frøysland Grande  Anne Lise Molvik 

Avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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